Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.11.2012 № 886

р.п. Парфино

О внесении изменений в состав ко-
миссии по рассмотрению заявле-
ний начинающих субъектов малого
и среднего предпринимательства
(в том числе в монопрофильном
муниципальном образовании
р.п. Парфино) о предоставлении
грантов на создание собственного
дела

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести изменения в состав комиссии по рассмотрению заявлений

начинающих субъектов малого и среднего предпринимательства (в том числе

в монопрофильном муниципальном образовании р.п. Парфино) о предостав-

лении грантов на создание собственного дела, утвержденный постановлени-

ем Администрации муниципального района от 13.10.2011 № 724 «Об утвер-

ждении муниципальной целевой программы «Развитие малого и среднего

предпринимательства в Парфинском муниципальном районе на 2012-2013

годы»:

 1.1.  Включить в качестве председателя комиссии первого заместителя

Главы администрации муниципального района Хатунцева Николая Василье-

вича, исключив Убогова В.С.;

 1.2. Считать Иванова Николая Анатольевича заместителем Главы ад-

министрации муниципального района.

 2.Опубликовать постановление в газете «Приильменская правда».

Первый заместитель
Главы администрации                                                      Н.В.Хатунцев